



ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2024

№ 73

О внесении изменений в постановление Губернатора
Томской области от 19.10.2007 № 142

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Томской области от 19.10.2007 № 142 «Об утверждении Положения о Департаменте по социально-экономическому развитию села Томской области» («Собрание законодательства Томской области», 2007, № 10 (27) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «заместителя Губернатора Томской области по агропромышленной политике» заменить словами «заместителя Губернатора Томской области по агропромышленной политике и природопользованию»;

2) в Положении о Департаменте по социально-экономическому развитию села Томской области, утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 6 слова «заместителю Губернатора Томской области по агропромышленной политике» заменить словами «заместителю Губернатора Томской области по агропромышленной политике и природопользованию»;

б) в подпункте 27) пункта 9 слова «заместителя Губернатора Томской области по агропромышленной политике» заменить словами «заместителя Губернатора Томской области по агропромышленной политике и природопользованию».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Томской области



Н.Я. Руппель